MySpace lockers

first choice for workplace storage



MySpace lockers — 800mm breed

MySpace lockers zijn leverbaar in diverse breedten, hoogten en

indelingen en daardoor in nagenoeg ieder interieur in te passen.

De lockers zijn standaard voorzien van deuren met softclose

scharnieren en etikethouder.

optioneel.

in alle LateralFile kleuren.

De deuren kunnen eventueel worden voorzien van een postvak. Ook
legborden en zelfklevende houders voor een visitekaartje zijn

MySpace lockers zijn leverbaar in alle standaard gladlak kleuren en

LDO832LS3A / LDO830LSGC
LD0824LSBG

Artikel

LD0824LSBG
LD0O830LSGC
LD0O832LS3A
LDO834LSE
LD0834LSCD
LD0O834LSA2B
LD0835LS2D
LD0O835LS3B
LD0836LS2BG
LD0840LS3G
LD0843LS2GC
LD0847L54B
LD0850LS2B2G
LD0850LS3C
LD0854LSB2GC

LD0860LS5B
SHLD4
BCHLDP2PS

afmetingen in mm

LDO834L5A28

Omschrijving

2 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
2 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
6 compartimenten 305mm hoog

2 compartimenten 1067mm hoog

2 compartimenten 495mm & 2 compartimenten 533mm
2 compartimenten 305mm & 4 compartimenten 343mm
4 compartimenten 533mm hoog

6 compartimenten 343mm hoog

4 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
6 compartimenten 381mm hoog

4 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
8 compartimenten 343mm hoog

4 compartimenten 343mm & 4 compartimenten 381mm
6 compartimenten 495mm hoog

2 compartimenten 343mm, 4 compartimenten 381mm
& 2 compartimenten 495mm hoog

10 compartimenten 343mm hoog

legbord t.b.v. compartimenten in unit van 800mm breed
zelfklevende houder voor visitekaartje (per 2 st.)

LDO834LSE / LD0834LSCD  LDO836LS2BG / LDO835LS2D
LDO835L53B

Hoog

845-869
997-1021
1073-1097
1149-1173
1149-1173
1149-1173
1187-1211
1187-1211
1225-1249
1301-1325
1415-1439
1567-1591
1643-1667
1643-1667
1795-1819

1947-1971

Breed

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

800

LD0847L54B / LDOB43LS2GC
LDO840LS3G

Diep

470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

470

LDOB60LS5B / LDO854L5B2GC
LDO850LS2B2G / LDO850LS3C

VP excl. BTW €

624,00
660,00
803,00
657,00
694,00
813,00
694,00
813,00
822,00
834,00
902,00
1.048,00
1.061,00
943,00
1.102,00

1249,00
27,00
5,00

BISLEY



MySpace lockers — 1000mm breed

Hoog

845-869
997-1021
1073-1097
1149-1173
1149-1173
1149-1173
1187-1211
1187-1211
1225-1249
1301-1325
1415-1439
1567-1591
1643-1667
1643-1667
1795-1819

1947-1971

N
LD1032LS3A / LD1030LSGC LD1034LSE /LD1034LSCD  LD1036LS2BG /LD1035L52D
LD1024L5BG LD1034L5A28 LD1035LS3B
Artikel Omschrijving
LD1024LSBG 2 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
LD1030LSGC 2 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
LD1032LS3A 6 compartimenten 305mm hoog
LD1034LSE 2 compartimenten 1067mm hoog
LD1034LSCD 2 compartimenten 495mm & 2 compartimenten 533mm
LD1034LSA2B 2 compartimenten 305mm & 4 compartimenten 343mm
LD1035LS2D 4 compartimenten 533mm hoog
LD1035LS3B 6 compartimenten 343mm hoog
LD1036LS2BG 4 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
LD1040LS3G 6 compartimenten 381mm hoog
LD1043LS2GC 4 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
LD1047LS4B 8 compartimenten 343mm hoog
LD1050LS2B2G 4 compartimenten 343mm & 4 compartimenten 381mm
LD1050LS3C 6 compartimenten 495mm hoog
LD1054LSB2GC 2 compartimenten 343mm, 4 compartimenten 381mm
& 2 compartimenten 495mm hoog
LD1060LS5B 10 compartimenten 343mm hoog
SHLD5 legbord t.b.v. compartimenten in unit van 1000mm breed
BCHLDP2PS zelfklevende houder voor visitekaartje (per 2 st.)

afmetingen in mm

Breed

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

LD1047L54B / LD1043LS2GC
LD1040LS3G

Diep

470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

470

LD1060LS5B / LD1054LSB2GC
LD1050L52B2G / LD1050LS3C

VP excl. BTW €

644,00
680,00
830,00
695,00
731,00
851,00
731,00
851,00
859,00
871,00
940,00
1.083,00
1.093,00
976,00
1.141,00

1.297,00

28,00
5,00

BISLEY



LD0860PPSB / LDO8 SQPBE GC

LD0832PP3A / LD0&3 LDO834PPE / LDO83
LDO824PPBG LD0834PPA2B LD0O835PP3B LDO840PP3G LD0O850PP2B2G / LD0O8SOPP3C
Artikel Omschrijving Hoog Breed Diep VP excl. BTW €
LD0824PPBG 2 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm 845-869 800 470 653,00
LD0830PPGC 2 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm 997-1021 800 470 691,00
LD0832PP3A 6 compartimenten 305mm hoog 1073-1097 800 470 851,00
LDO834PPE 2 compartimenten 1067mm hoog 1149-1173 800 470 672,00
LD0834PPCD 2 compartimenten 495mm & 2 compartimenten 533mm 1149-1173 800 470 726,00
LD0834PPA2B 2 compartimenten 305mm & 4 compartimenten 343mm 1149-1173 800 470 862,00
LD0835PP2D 4 compartimenten 533mm hoog 1187-1211 800 470 726,00
LD0O835PP3B 6 compartimenten 343mm hoog 1187-1211 800 470 862,00
LD0836PP2BG 4 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm 1225-1249 800 470 868,00
LD0840PP3G 6 compartimenten 381mm hoog 1301-1325 800 470 876,00
LD0843PP2GC 4 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm 1415-1439 800 470 949,00
LD0847PP4B 8 compartimenten 343mm hoog 1567-1591 800 470 1.111,00
LDO850PP2B2G 4 compartimenten 343mm & 4 compartimenten 381mm 1643-1667 800 470 1.121,00
LDO850PP3C 6 compartimenten 495mm hoog 1643-1667 800 470 991,00
LD0854PPB2GC 2 compartimenten 343mm, 4 compartimenten 381mm 1795-1819 800 470 1.165,00
& 2 compartimenten 495mm hoog

LDO860PP5B 10 compartimenten 343mm hoog 1947-1971 800 470 1.330,00
SHLD4 legbord t.b.v. compartimenten in unit van 800mm breed 27,00
BCHLDP2PS zelfklevende houder voor visitekaartje (per 2 st.) 5,00

afmetingen in mm

BISLEY



MySpace lockers — 1000mm breed — met postvak
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LD1032PP3A / LD1030PPGC
LD1024PPBG

Artikel

LD1024PPBG
LD1030PPGC
LD1032PP3A
LD1034PPE
LD1034PPCD
LD1034PPA2B
LD1035PP2D
LD1035PP3B
LD1036PP2BG
LD1040PP3G
LD1043PP2GC
LD1047PP4B
LD1050PP2B2G
LD1050PP3C
LD1054PPB2GC

LD1060PP5B
SHLDS
BCHLDP2PS

afmetingen in mm

LD1034PPAZB

Omschrijving

2 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
2 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
6 compartimenten 305mm hoog

2 compartimenten 1067mm hoog

2 compartimenten 495mm & 2 compartimenten 533mm
2 compartimenten 305mm & 4 compartimenten 343mm
4 compartimenten 533mm hoog

6 compartimenten 343mm hoog

4 compartimenten 343mm & 2 compartimenten 381mm
6 compartimenten 381mm hoog

4 compartimenten 381mm & 2 compartimenten 495mm
8 compartimenten 343mm hoog

4 compartimenten 343mm & 4 compartimenten 381mm
6 compartimenten 495mm hoog

2 compartimenten 343mm, 4 compartimenten 381mm
& 2 compartimenten 495mm hoog

10 compartimenten 343mm hoog

legbord t.b.v. compartimenten in unit van 1000mm breed
zelfklevende houder voor visitekaartje (per 2 st.)

Hoog

845-869
997-1021
1073-1097
1149-1173
1149-1173
1149-1173
1187-1211
1187-1211
1225-1249
1301-1325
1415-1439
1567-1591
1643-1667
1643-1667
1795-1819

1947-1971

LD1040PP3G

Breed

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

LD1034PPE / LD1034PPCD  LD1036PP2BG / LDO835PP2D  LD1047PP4B / LD1043PP2GC
LD1035PP3B

Diep

470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

470

-
LD1060PPSB / LD1054PPB2GC
LD1050PP2B2G / LD1050PP3C

VP excl. BTW €

676,00
709,00
877,00
710,00
766,00
901,00
764,00
900,00
904,00
915,00
986,00
1.147,00
1.158,00
1.026,00
1.204,00

1.374,00
28,00
5,00

BISLEY



Om onze producten op uw persoonlijke wensen af te stemmen, bieden wij de mogelijkheid af te wijken van de standaard
uitvoering in de vorm van zogenaamde “specials”.

Hoewel de opties nagenoeg onbeperkt zijn, is de mogelijkheid bepaalde opties toe te passen, in veel gevallen wel gebonden
aan de afname van een minimum aantal.

Voorbeeld: MySpace locker zoals hiernaast afgebeeld. De units
hebben een afmeting van (HxBxD in mm) 1947x800x470 en bestaan
uit 10x 343mm deur. De standaard advies verkoopprijs van deze unit
bedraagt € 1.330,00.

De units zoals hiernaast afgebeeld zijn echter voorzien van 10
verschillende kleuren deurtjes en per deurtje een fotoframe. De
advies verkoopprijs ziet er dan als volgt uit:

Basisprijs € 1330,00

20% toeslag voor speciale kleuren deurtjes € 266,00

legbord (per stuk € 27,00)
per unit a 10 deurtjes €270,00

fotoframe (per deurtje € 42,50)
per unit a 10 deurtjes €425,00

totaal advies verkoopprijs per unit zoals

hiernaast afgebeeld €2.291,00

cijffersloten beschikbaar voor MySpace lockers

A151 - standaard cijferslot / verkrijgbaar per stuk / netto inkoopprijs per slot € 22,00

A152 — rechthoekig cijferslot voorzien van “key-override” / verkrijgbaar per 50 stuks / netto inkoopprijs per slot € 35,00

Digilock — digitaal electronisch cijferslot met 4-cijferige gebruikerscode. De code kan telkens opnieuw worden gekozen
waardoor dit slot ideaal is voor Multi-user units. Per 50 sloten wordt 1x masterkey meegeleverd
(de 1° masterkey vanaf 25 stuks) / Verkrijgbaar per stuk / netto inkoopprijs per slot € 75,00

Digitale masterkey t.b.v. Digilock / netto inkoopprijs per masterkey € 30,00 KANTOOR
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